平成○○年度　○○組織　総会議事録

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日　時：平成○○年○月○日　○時～
場　所：○○公民館
参加人数：構成員数0名　出席者数0名　委任状0名　欠席者0名

(議長選任経過)
定刻に至り司会者○○が開会を宣し、総会は法定数を満たしたので有効に成立した旨を告げ、議長の選任方法をはかったところ、満場一致をもって○○が議長に選任された。
続いて、監査報告が行われ、監査役の○○が会計及びその他の事務が適正に処理されていることを報告した。

議事の経過の要領および議案別議決の結果、
1号議案　会計・事業報告
○○組織の会計・事業の報告を行い、原案通り満場一致をもって異議なくこれを承認した。

2号議案　事業計画および予算案の件
○○年度の事業計画および予算案を議事にかけ、原案通り満場一致を持って異議なくこれを承認した。

以上をもって総会の議案全部の審議を終了したので、閉会を宣言し、解散した。

上記の議決を明確にするため、議長及び議事録署名人において次に記名押印する。

平成　　年　　月　　日
議　　　長　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　　　㊞